

令和 7 年度

広島港宇品地区上屋解体設計

積 算 書

国土交通省中国地方整備局
広島港湾・空港整備事務所

令和 7 年 9 月

総括表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,030,000	
直接人件費					4,030,000	
業務原価					4,030,000	
諸経費	$4,030,000 \times 1.1$				4,433,000	
技術料等経費	$8,463,000 \times 0.15$				1,269,450	
特別経費					7,810	
業務価格	$4,030,000 + 4,433,000 + 1,269,450 + 7,810$				9,740,260	
消費税等相当額	$9,740,260 \times 10.00\%$				974,026	
設計業務等委託料	$9,740,260 + 974,026$				10,714,286	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					4,030,000	
設計業務					4,030,000	
実施設計					4,030,000	
解体工事実施設計					4,030,000	
建物内部の調査					201,500	
1 建物内部の調査		式	1.00	201,500	201,500	
図面作成					2,962,050	
2 図面作成		式	1.00	2,962,050	2,962,050	
積算業務					745,550	
3 積算業務		式	1.00	745,550	745,550	
工事仕様書等					120,900	
4 工事仕様書等		式	1.00	120,900	120,900	

代価表・施工パッケージ

番号：1

名称：建物内部の調査

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	5.00	40,300.00	201,500		
合 計	作業能力：1.00式			201,500.00	201,500		

番号：2

名称：図面作成

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	73.50	40,300.00	2,962,050		
合 計	作業能力：1.00式			2,962,050.00	2,962,050		

番号：3

名称：積算業務

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	18.50	40,300.00	745,550		
合 計	作業能力：1.00式			745,550.00	745,550		

番号：4

名称：工事仕様書等

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（C）		人	3.00	40,300.00	120,900		
合 計	作業能力：1.00式			120,900.00	120,900		